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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81620002R

2. Emri i subjektit Ervin Zenelaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/04/2018

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice te materialeve te ndertimit, 
elektrike dhe hidraulike. Punime te specializuara te 
ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe materialesh te 
ndryshme. Tregtim te pjeseve te automjeteve, transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit, sherbim pastrimi dhe 
gjelberimi, riparim kompjuterash dhe kamera sigurie. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice, sherbime 
nderhyrese higjienosanitare, sherbim dhe pastrim te te gjitha 
ambienteve private dhe shteterore. Tregti te dertergjenteve. 
Sherbim  katering, shitje te produkteve tekstile dhe 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve ushqimore. Lavazh te automjeteve. Rimbushje te 
fikeseve te zjarrit si dhe tregtia e tyre. Materiale laboratorike, 
biologji, zoologji. Sherbime montimi dhe riparime 
kondicionerash. Pastrime kanalanesh dhe shtrim linjash dhe 
interkonjeksion, punime te ndryshme te profileve matalike 
dhe druri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
Mihal Grameno, objekti Nr.34 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Z-INVEST & CO
E-Mail: viniz_16@yahoo.com  
Telefon: 0672020660  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-748059-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366040-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("viniz_16@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice te materialeve te ndertimit, elektrike 
dhe hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe 
materialesh te ndryshme. Tregtim te pjeseve te automjeteve, transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit, sherbim pastrimi dhe gjelberimi, riparim kompjuterash dhe kamera sigurie. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjienosanitare, 
sherbim dhe pastrim te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te 
dertergjenteve. Sherbim  katering, shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te 
ndryshme. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore. Lavazh te automjeteve. 
Rimbushje te fikeseve te zjarrit si dhe tregtia e tyre. Materiale laboratorike, biologji, 
zoologji.")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice te materialeve te 
ndertimit, elektrike dhe hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. 
Tregti mallrash dhe materialesh te ndryshme. Tregtim te pjeseve te automjeteve, 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit, sherbim pastrimi dhe gjelberimi, 
riparim kompjuterash dhe kamera sigurie. Import-eksport, tregti me shumice dhe 
pakice, sherbime nderhyrese higjienosanitare, sherbim dhe pastrim te te gjitha 
ambienteve private dhe shteterore. Tregti te dertergjenteve. Sherbim  katering, shitje 
te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme. Tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve ushqimore. Lavazh te automjeteve. Rimbushje te fikeseve te 
zjarrit si dhe tregtia e tyre. Materiale laboratorike, biologji, zoologji. Agjent i 
Shoqerise EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parasë Elektronike) për kryerjen e 
shërbimeve që përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa faturash, shitje të mallrave/ 
shërbimeve të partnerëve të EasyPay, rimbushje elektronike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770356-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti . Ndryshim i kategorise se sigurimeve 
shoqerore .
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice te materialeve te ndertimit, elektrike 
dhe hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB47086E-DB3F-4CE6-841C-ADD3ABFF2538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC92C3B-657E-4758-B3C8-E1D0223D4385
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materialesh te ndryshme. Tregtim te pjeseve te automjeteve, transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit, sherbim pastrimi dhe gjelberimi, riparim kompjuterash dhe kamera sigurie. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjienosanitare, 
sherbim dhe pastrim te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te 
dertergjenteve. Sherbim  katering, shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te 
ndryshme. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore. Lavazh te automjeteve. 
Rimbushje te fikeseve te zjarrit si dhe tregtia e tyre. Materiale laboratorike, biologji, 
zoologji. Agjent i Shoqerise EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parasë Elektronike) për kryerjen 
e shërbimeve që përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa faturash, shitje të mallrave/ 
shërbimeve të partnerëve të EasyPay, rimbushje elektronike etj.")          u be            
("Tregti me pakice dhe shumice te materialeve te ndertimit, elektrike dhe hidraulike. 
Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe materialesh te 
ndryshme. Tregtim te pjeseve te automjeteve, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit, sherbim pastrimi dhe gjelberimi, riparim kompjuterash dhe kamera sigurie. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjienosanitare, 
sherbim dhe pastrim te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te 
dertergjenteve. Sherbim  katering, shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te 
ndryshme. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore. Lavazh te 
automjeteve. Rimbushje te fikeseve te zjarrit si dhe tregtia e tyre. Materiale 
laboratorike, biologji, zoologji. Sherbime montimi dhe riparime kondicionerash. 
Pastrime kanalanesh dhe shtrim linjash dhe interkonjeksion, punime te ndryshme te 
profileve matalike dhe druri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770690-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("V-Invest ")         

Lista e Dokumenteve:

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771034-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("V-Invest ")          u be            ("Z-INVEST & CO ")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


